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Observatoriets nyinvigning den 2 dec blev mycket lyckad. I närvaro av flera representanter för kommunens förvaltningar, medlemmar och andra intresserade, hade vi ett litet program för att fira nyheterna. Det avslutades med en "Big Bang" i miniatyr (se bilden). 
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	Numera kan sällskapet erbjuda en fräsch och välutrustad föreläsningslokal. Så i ett samarbete med sällskapet Litteraturens Vänner den 15 nov hölls ett gemensamt sammanträde i vår nya lokal på Tycho Brahe-observatoriet. Både publiken och de medverkande (se bilden) var mycket nöjda.
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	Nyligen blev det möjligt för oss ta nya bilder av observatoriet sett ur fågelperspektiv. I samband med att VA-Syd gjorde en yttre inspektion av vattentornet fick vi nämligen följa med på färden. Eva Dagnegård tog ett antal fina bilder.
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	Fredagen den 11 i 11 år 2011 kom Söderkulla International School i Malmö till Tycho Brahe-observatoriet. Internationella skolan undervisar på engelska, och har elever från hela världen. Peter Hemborg berättar om entusiastiska barn.
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			Asteroiden 2005 YU55 passerade		
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	Den 8-10 november passerade asteroiden YU55 jorden på nära håll, bara 85 % av månens avstånd (325 000 km). Asteroiden är ca 400 m i diameter och var mycket ljussvag. Ett försök att observera gjordes från TBO men tyvärr var himlen igentäckt av moln.
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	Under höstlovsveckan medverkade vår astropedagog Peter Hemborg i Helsingborgs program "Höstlov i rymden". Han berättade varje dag om astronomi för barn på biblioteken i Helsingborg, på temat "En resa i rymden". Sydnytt direktsände via webben från Peters lektion för mindre barn.


	 
 









			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			
			PRYO på observatoriet		
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	Under vecka 42 hade vi en praktikant på Tycho Brahe-observatoriet. Han hette Marcus Nagy och går i klass 9 på Ekenässkolan i Eslöv. Under veckan hos oss var han med på diverse aktiviteter. På bilden ser vi honom hjälpa Ulf R Johansson med Cassiopeiabloggen.
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	Efter höstdagjämningen kommer mörket allt snabbare. Redan från kl 19.30 är himlen mörk. I öster blir planeten Jupiter allt mer dominerande och kommer att synas väl under hela hösten. Övriga planeter synliga för blotta ögat ligger för närvarande nära solen och syns därför inte på natthimlen.
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	För ett tag sedan exploderade en supernova i den närbelägna galaxen M101 i stjärnbilden Stora Björnen. Den 9 oktober observerades den också från Tycho Brahe-observatoriet. Ljusstyrkan var då ungefär magnitud 12.
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	Satelliten UARS föll slutligen ner på lördagsmorgonen den 24 sept någon gång mellan kl 05.20 och 07.10. Den exakta platsen är ännu okänd och allt talar för att den fallit i havet. TBO och sällskapet blev kontaktade i ärendet.
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Prenumerera på vår YouTube-kanal och få tips om det bästa som händer på stjärnhimlen varje månad.




			
Cassiopeiabloggen 
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Nyheter från Tycho Brahe-sällskapet





    
        	
                        Sökandet efter en andra jord (och årsmöte)
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                        2023 års verksamhetsberättelse
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                        Exoplanetrevolutionen: Extrema planeter
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Vädret i Oxie



	Oxie
 

Detaljerad prognos



Broschyr
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